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Наставен лист 61 
1. Одреди ја аритметичката средина на измерените температури за дадените туристички дестинации: (работи во група) 

   Сплит (група 1) 

Датум(јули 2015) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
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Будва  

Датум(јули 2015) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 
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Валона (група 2) 

Датум(јули 2015) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

 

Највисока температура( ) 

 
35 

 
31 

 
32 

 
32 

 
26 

 
29 

 
27 

 
23 

 
24 

 
24 

 
26 

 
27 

 
29 

 
30 

 
33 

 
32 

 
33 

 
29 

 
34 

 
35 

 
30 

 
25 

 
27 

 
31 

 
29 

 
29 

 
34 

 
39 

 
39 

 
34 

 
29 

Aнталија 

Датум(јули 2015) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

 

Највисока температура( ) 
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Борум (група 3) 

Датум(јули 2015) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

 

Највисока температура( ) 
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Лефкада 

Датум(јули 2015) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 

 

Највисока температура( ) 
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Прашање: Што ви кажува вашата аритметичка средина?  
______________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________ 

2 Работи во група!  
   a) Фрлајте коцка и запишувајте ги броевите кои ви паднале. Потоа направете табела на фреквенција и пресметајте аритметичка средина. 
   б) Влечете карта од шпилот и запишувајте ја сликата(детелина,срце,лист или баклава) и бојата од извлечената карта.  Потоа направете табела на 
фреквенција и пресметајте аритметичка средина. 
   в) Запишете го омилениот вкус на сладолед и омилената боја за секој ученик од групата.  Потоа направете табела на фреквенција и пресметајте 
аритметичка средина 


